
1

ZARZĄDZENIE NR 2274/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 grudnia 2005 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 357/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 marca 
2005 r. w sprawie określenia zasad opracowywania i przekazywania do realizacji 
zarządzeń i opinii Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 357/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2005 r. w sprawie 
określenia zasad opracowywania i przekazywania do realizacji zarządzeń i opinii Prezydenta 
Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Kierujący właściwą merytorycznie komórką organizacyjną UMK lub miejską jednostką 
organizacyjną jest odpowiedzialny za takie zorganizowanie pracy nad projektem 
autopoprawki, aby mogła być zgłoszona w terminie wyznaczonym przez Przewodniczącego 
Rady Miasta Krakowa. Wzór zarządzenia w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa, wraz z wzorem autopoprawki stanowią załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”.

2) W § 6 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:



2

„Przepisy ust. 1 i 2 znajdują odpowiednie zastosowanie do poprawek Prezydenta Miasta 
Krakowa. Wzór zarządzenia w sprawie przyjęcia poprawki do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa, wraz z wzorem poprawki stanowią załącznik Nr 3a do niniejszego zarządzenia”.

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4)   Wprowadza się załącznik Nr 3a w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



3

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 2247/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2005 roku

(Nazwa wydziału – oznaczenie literowe) Numer rejestrowy projektu:
(Imię i nazwisko, numer tel. pracownika odpowiedzialnego za projekt) Data wpływu projektu:
Publikacja w BIP:*

TAK NIE

*-właściwe zakreślić
ZARZĄDZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 
w sprawie .... – druk nr ...

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.)*, zarządza się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ... – druk 
nr ..., w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Miejsce przeznaczone 
wyłącznie na podpis 

Prezydenta Miasta Krakowa

*- podstawa prawna musi być każdorazowo sprawdzana i aktualizowana 

Miejsce na parafy



4

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie…(tytuł projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa) – druk nr…(nadany w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa).

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) * postanawia się, co następuje:

…TREŚĆ AUTOPOPRAWKI…

UZASADNIENIE

…TREŚĆ UZASADNIENIA…

Miejsce przeznaczone wyłącznie 
na podpis Prezydenta Miasta 

Krakowa

Miejsce na parafy

   

*- podstawa prawna musi być każdorazowo sprawdzana i aktualizowana 



5

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 2274/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2 grudnia 2005 roku

(Nazwa wydziału – oznaczenie literowe) Numer rejestrowy projektu:
(Imię i nazwisko, numer tel. pracownika odpowiedzialnego za projekt) Data wpływu projektu:
Publikacja w BIP:*

TAK NIE

*-właściwe zakreślić
ZARZĄDZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 

w sprawie przyjęcia poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie .... 
– druk nr ...

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)*, zarządza się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ... – druk nr 
..., w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Miejsce przeznaczone 
wyłącznie na podpis 

Prezydenta Miasta Krakowa

*- podstawa prawna musi być każdorazowo sprawdzana i aktualizowana 

Miejsce na parafy



6

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

POPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie…(tytuł projektu uchwały Rady 
Miasta Krakowa) – druk nr…(nadany w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa).

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) * postanawia się, co następuje:

…TREŚĆ POPRAWKI…

UZASADNIENIE

…TREŚĆ UZASADNIENIA…

Miejsce przeznaczone wyłącznie 
na podpis Prezydenta Miasta 

Krakowa

Miejsce na parafy

   

*- podstawa prawna musi być każdorazowo sprawdzana i aktualizowana 


